
DECRETO Nº 31.062

O Prefeito do Município Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 241666/2021, datado
de 26/10/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o Decreto n° 30.934, de 15/09/2021, que trata da
nomeação da Conselheira Suplente LÚCIA HELENA OLIVEIRA DE FARIAS
para compor o Conselho Tutelar de Cachoeiro de Itapemirim –
CONTUCI/Regional II, em substituição ao Conselheiro Titular JESSÉ PEREIRA
MARTINS, em virtude de seu afastamento por motivo de férias, conforme segue:

Onde se lê:

“no período de 30 (trinta) dias, a partir de 01 de outubro de 2021”

Leia-se:

“no período de 24 (vinte e quatro) dias, a partir de 01 de outubro de 2021”

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 26 de outubro de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3100340034003500300037003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 31.062
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito

		2021-10-26T19:15:02-0300




